ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 ноября 2021 года                   г. Ставрополь                                     № 61/515
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1292  и назначении ее председателя

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293, в соответствии со статьей 27, пунктом 3 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением администрации города Ставрополя от 28.12.2012 № 4246 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, с внесенными изменениями, территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1292  (далее – Комиссия).

1.1. Установить количественный состав Комиссии – 16 членов Комиссии с правом решающего голоса.

1.2. Назначить членами Комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Назначить председателем Комиссии следующую кандидатуру:

Архакову Анну Александровну, 1993 года рождения, образование высшее, учителя МБОУ СОШ № 22 города Ставрополя

3. Поручить председателю Комиссии созвать первое (организационное) заседание Комиссии в десятидневный срок после дня окончания избирательной кампании по выборам депутатов Государственной Думы Федерально Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
Председатель

  С.С. Максименко
Секретарь

    В.А. Малинина

Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии  Промышленного района города Ставрополя
от 8 ноября  2021 года № 61/515

Место расположения участковой избирательной комиссии 1292 и помещения для голосования: г. Ставрополь,                                 просп. Ворошилова, 8, МБОУ СОШ №22

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения (в возрасте 18 лет – дата рождения
	Образование
	Должность, место работы, либо род занятий
	Является ли гос. или мун. служ. (да/нет)
	Наличие опыта работы в избир. ком. (да/нет)
	Кем выдвинут

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Абакумова Ольга Михайловна
	1986
	Высшее
	НО СК «Фонд капитального ремонта», младший специалист юрисконсульт
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту жительства

	2.
	Архакова Анна Александровна
	1993
	Высшее
	МБОУ СОШ № 22, учитель
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	3.
	Клименко Алена Дмитриевна
	1999
	Высшее
	МБОУ СОШ № 22, учитель
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	4.
	Семенов Александр Александрович
	1995
	Средне-специальное
	МБОУ СОШ № 22
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	5.
	Башкаева Ирина Александровна
	1971
	Высшее
	МБОУ СОШ № 22, главный бухгалтер
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	6.
	Пичурина Юлия Александровна
	1978
	Высшее
	временно не работает
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту жительства

	7.
	Дашкевич Дмитрий Сергеевич
	1994
	Высшее
	Администрация Промышленного района города Ставрополя, главный специалист
	Да
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	8.
	Чернышева Наталья Владимировна
	1979
	Высшее
	МБОУ СОШ № 22, ведущий  бухгалтер
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	9.
	Куденко Юлия Николаевна
	1981
	Высшее
	МБОУ СОШ № 22, учитель начальных классов
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	10.
	Ткачева Екатерина Николаевна
	1990
	Высшее
	МБОУ СОШ № 22, учитель
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	11.
	Круковская Елена Петровна
	1969
	Высшее
	МБОУ СОШ № 22, учитель
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	12.
	Морозова Анастасия Сергеевна
	1987
	Высшее
	МБОУ СОШ № 22, учитель
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	13.
	Молхозова Мадина Хасиновна
	1975
	Высшее
	МБОУ СОШ № 22, учитель
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	14.
	Птиченко Оксана Александровна
	1979
	высшее
	МБОУ СОШ № 22, психолог
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	15.
	Воронина Анастасия Игоревна
	1992
	Высшее
	МБОУ СОШ № 22, учитель
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	16.
	Дорохина Нина Николаевна
	1985
	Высшее
	МБОУ СОШ № 22, заместитель директора
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

Секретарь

В.А. Малинина